kitobi», كتاب الإیقاعات «Iyqolar kitobi», إحصاء العلوم «Ilmlar sanogʻi», «Ilmlarning

paydo boʻlishi»[7; 20-21]. Yuqorida keltirilgan asarlar Sharqda musiqashunoslik

fanini vujudga kelishiga hal qiluvchi ahamiyatga ega boʻlgan desak mubolagʻa

boʻlmas.

Аbu Аli ibn Sino 428 hijriy yilda, yaʼni 1036-1037 qamariy yilda vafot etgan.

58 yoshda vafot etgan. Demak, taxminan 980 yillarda tugʻilgan [8;18]. Degan fikrni

Saldadze oldi surmoqda. Ibn Sinoning barcha ilmiy asarlarida – katta hajmdagi فى

-Shifo kitobi» kabilarda yoki kichik» الشفاءكتاب ,«Tib qonunlari kitobi»الطب كتابالقانون